PREFEITURA MUNICIPALDE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETEDO SECRETÁRIO
Tatuí, 11 de Maio de 2023

Ofício GSOI nº 472/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 1236/2023.

Autoria: VereadorValdir de Proença

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimentode nº 1236/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que foi iniciada a operação tapa buracos no Bairro San Raphael no dia

de hoje, 11 de Maio de 2023.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhesos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SEE
João Francisco de Lima Filho

Secretário de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418— E-mail: obras(Qtatui.sp.gov.br

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 559/2023 Tatuí, 10 de Maio de 2023.

À SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1236/2023
AUTORIA: VEREADOR VALDIR DE PROENÇA

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Valdir de Proença, quanto à questão formulada no

requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 1236/2023 da Câmara Municipal,

referente à capinação, informo que, será efetuada uma vistoria pelo setor responsável, para

análise e posterior providência cabível ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

bes OleETA NES

//ENG. José MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521